

Processo nº 008/2020
Pregão nº 008/2020



PROPOSTA DE PREÇOS
A PRESENTAR PARA O PREGÃO Nº 008/2020
CRITÉRIO DE LICITAÇÃO Nº 008/2020
ORGANIZAÇÃO COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO MARANHÃO-MA
DATA: 15/02/2020

TUCCI CARVALHO EIRELI

Processo: 0209
Folha: 0209
Rubrica: 0209



T R DE CARVALHO EIRELI
CNPJ 19.127.272/0001-85 INSC. EST. 12.422722-8
Av. Castelo Branco, 3361, Centro
Santa Inês – MA – CEP 65.300-001
Fones: (98) 3653-1443/99233-1441
E-mail: licitacao@grupoabdecarvalho.com.br

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – MA

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2020
TIPO: MENOR PREÇO UNITÁRIO
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO N.º 02021100/2020
DATA DA ABERTURA: 19/02/2020
HORÁRIO: 11h00min (HORÁRIO DE BRASÍLIA)
OBJETO: EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA/MA.

PROPOSTA DE PREÇOS

À
Prefeitura Municipal de SANTA QUITÉRIA DO MARANHÃO
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

Ref.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2020 CPL

ITEM	PRODUTO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	PNEU 1000X20	60	UND	R\$ 1.690,00	um mil seiscentos e noventa reais	R\$ 101.400,00	cento e um mil e quatrocentos reais
2	CAMARA 1000/20	40	UND	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 5.200,00	cinco mil e duzentos reais
3	PROTETOR 1000/20	40	UND	R\$ 160,00	cento e sessenta reais	R\$ 6.400,00	seis mil e quatrocentos reais
4	PNEU 750/16	60	UND	R\$ 978,00	novecentos e setenta e oito reais	R\$ 58.680,00	cinquenta e oito mil seiscentos e oitenta reais
5	CAMARA 750/16	30	UND	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$ 3.300,00	três mil e trezentos reais
6	PROTETOR 750/16	30	UND	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$ 3.300,00	três mil e trezentos reais
7	PNEU 1000X20 CAMINHÃO CAÇAMBA/PIPA	10	UND	R\$ 1.670,00	um mil seiscentos e setenta reais	R\$ 16.700,00	dezesesseis mil e setecentos reais
8	CAMARA 1000/20 - CAMINHÃO CAÇAMBA/PIPA	10	UND	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 1.300,00	um mil e trezentos reais



9	PROTETOR 1000/20 - CAMINHÃO CAÇAMBA/PIPA	10	UND	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 1.500,00	um mil e quinhentos reais
10	PNEUS 17.5/25 - TRATOR VALMET 685	12	UND	R\$ 2.730,00	dois mil setecentos e trinta reais	R\$ 32.760,00	trinta e dois mil setecentos e sessenta reais
11	PNEU 12.5/80-18 PA CARREGADEIRA	18	UND	R\$ 3.250,00	três mil duzentos e cinquenta reais	R\$ 58.500,00	cinquenta e oito mil e quinhentos reais
12	PNEU TRASEIRO 17.5/25 PA CARREGADEIRA	18	UND	R\$ 3.970,00	três mil novecentos e setenta reais	R\$ 71.460,00	setenta e um mil quatrocentos e sessenta reais
13	PNEU 14.00/24 - MOTONIVELADORA CARTEPILLA 120K	12	UND	R\$ 2.670,00	dois mil seiscentos e setenta reais	R\$ 32.040,00	trinta e dois mil e quarenta reais
14	PNEU 17.5/25 MOTONIVELADORA XCMG GR 1803BR	12	UND	R\$ 3.340,00	três mil trezentos e quarenta reais	R\$ 40.080,00	quarenta mil e oitenta reais
15	PNEU 265/70R16 CHEVROT S-10 AMBULANCIA - PLACA OXU 8934	12	UND	R\$ 953,00	novecientos e cinquenta e três reais	R\$ 11.436,00	onze mil quatrocentos e trinta e seis reais
16	PNEU 225/75R16 - AMBULÂNCIA DUCATO - PLACA NHN 3576	12	UND	R\$ 980,00	novecientos e oitenta reais	R\$ 11.760,00	onze mil setecentos e sessenta reais
17	PNEU 225/75R16 - AMBULÂNCIA SPRINTER - PLACA PSV - 1486	12	UND	R\$ 920,00	novecientos e vinte reais	R\$ 11.040,00	onze mil e quarenta reais
18	PNEU 265/70R16 - L 200 TRITON - PLACA OJF 3722	8	UND	R\$ 1.000,00	oitocentos e noventa e três reais	R\$ 8.000,00	oito mil reais
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 474.856,00	Quatrocentos e setenta e quatro mil oitocentos e cinquenta e seis reais

[assinatura]

[assinatura]

[assinatura]

CARTÓRIO DO 2º OFÍCIO EXTRAJUDICIAL
 18 FEV 2020
 [assinatura]


Nos preços estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos (transportes, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com a execução do objeto da presente licitação).

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data da sessão de abertura dos envelopes.

Prazo de entrega: 15 (quinze) dias corridos, a contar do recebimento da ordem de fornecimento pela empresa.

Local de entrega: os materiais deverão ser entregues diretamente ao Almojarifado da Prefeitura.

Santa Inês, Maranhão, 14 de fevereiro de 2020.


Talihinia R de Carvalho
T R DE CARVALHO EIRELI
TALIHINA RODRIGUES DE CARVALHO

CPF 022.744.573-28

RG 017025642001-4

PROPRIETÁRIA

2º OFÍCIO EXTRAJUDICIAL
LUCIANA CASTELO BRANCO TRIFON - OFICIAL
Rua da Raposa, 91 - Centro - Santa Inês/MA
Fone: (98) 3653-1005 - CEP: 65300-088

RECONHECIMENTO nº 139438
Reconheço a assinatura por SEMELHANÇA de: (2) TALIHINA RODRIGUES DE CARVALHO

Santa Inês, MA, 18 de fevereiro de 2020. Em est. 29 da verdade.
VÁLIDO SOMENTE COM O SELO DE AUTENTICIDADE

Ellysvane
ELLYSVANE MACEDO SOUSA - Escrevente Autorizada -

2º OFÍCIO EXTRAJUDICIAL
LUCIANA CASTELO BRANCO TRIFON - OFICIAL
Poder Judiciário TJMA, Selo:
Rue da Raposa, 91 - Centro - Santa Inês/MA
Fone: (98) 3653-1005 - CEP: 65300-088

REC FIR031039DT216N26WEOING84.
Data/Hora: 18/02/2020 16:30:48. Ato: 13.17.4.
Parte(s): TALIHINA RODRIGUES DE CARVALHO. Rec Firma: Semelhança, Total: R\$ 16,00. Emolumentos: R\$ 15,50, FERC: R\$ 0,50.
Consulte a validade deste selo em <https://selo.tjma.jus.br>



TJMA / FERJ
Serventia Extrajudicial
191 SANTA INÊS
Cartório do 2º Ofício

[Handwritten signatures and scribbles]